ROTARY INTERNATIONAL District 2790 2010-2011yrs 国際ロータリー第2790地区　2010-2011年度
Governor Elect 　Ｓｈｕｈｅｉ　YAMADA ガバナーエレクト 　山 田　修 平

DGE office:1-5-4 Jouzaihigashi Kisarazu-City Chiba-Pref.,292-0806 JAPAN ガバナーエレクト事務所
Tel +81-438-72-2790   Fax +81-438-72-2794 〒292-0806 千葉県木更津市請西東1-5-4

E-mail 11-12gov@rid2790.jp TEL 0438-72-2790　 　FAX 0438-72-2794
E-mail: 11-12gov@rid2790.jp

ＲＯＴＡＲＹ　ＩＮＴＥＲＮＡＴＩＯＮＡＬ
DISTRICT 2790

国際ロータリー第2790地区
 地区内ロータリー・クラブ
　会 長 エ レ ク ト　各位

国際ロータリー第2790地区
　ガ　バ　ナ　ー 織 田　吉 郎
　ガバナー・エレクト 山 田　修 平
　次期地区研修リーダー 﨑 山　征 雄

会長エレクト研修セミナー開催日変更のご案内

このたびの地震と津波で被害を受けられた皆様に、心からのお見舞いを申し上げます。

　さて、会長エレクト研修セミナー（PETS）の開催につきましては、当初の予定通り開催致

したく準備をすすめて参りましたが、このたびの東北関東大震災の影響で、特に計画停電に

より、会場の照明設備や音響設備に心配があり、その上電車が運休したりする可能性もござ

います。

　このような状況を総合的に判断致しまして、当初開催予定日から２週間後の４月10日(日)

に変更させて頂きたく存じます。事情ご推察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　つきましては、下記の通り変更させて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

　　記

　日　時 ４月10日（日） 13時00分　登録開始

13時30分  点　鐘 16時45分   閉会

　場　所 ホテルニューオータニ幕張

　　　　　　　 〒261-0021 千葉市美浜区ひび野２－２

　　　　　　　 TEL：０４３－２９７－７７７７ (JR京葉線海浜幕張駅下車)

４月10日開催の会長エレクト研修セミナーに

ご出席 ご欠席

　会長エレクト

　　※会長エレクト研修セミナーへの出席は、会長就任の必須条件となっております。

　　※出席確認のご連絡を、３月31日までにガバナーエレクト事務所にご返信下さい。

　ＦＡＸ返信先　０４３８－７２－２７９４（ガバナー・エレクト事務所）宛

2011年3月16日

ロータリー・クラブ

	PETS開催日変更－クラブ会長E